[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

От  06.06.2017 г.                              п. Расцвет                                           № 31/32
Об отмене решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета
№ 41/36 от 16.11.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района

Республики Хакасия»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия № 84-ЗРХ от 07.11.2014 г. «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия», Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, в связи с приведением нормативно правовых актов в соответствие законодательству, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета № 41/36 от 16.11.2012 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Абаканские известия».

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Расцветовского сельсовета                                                            А.В. Мадисон
PAGE